
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/664/2023 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/225/13 z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szydłowo, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) 

- Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXVI/225/2013 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szydłowo, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Elżbieta Kliber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 9031



Załącznik do uchwały Nr LXIX/664/2023 

Rady Gminy Szydłowo 

z dnia 29 września 2023 r. 

do uchwały nr LXIX/664/2023 Rady  Gminy Szydłowo  z dnia  29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/225/13 z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szydłowo, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Szydłowo 

LP.  Miejscowość/ulica  Lokalizacja 

przystanków   

/Kierunki  

Nr drogi/ 

działki  

Nazwa 

przystanku  

Kod  

miejscowości  

wg RJA  

Kod  

miejsc.  

wg GUS  

1.   

Cyk  Pętla  Dz. nr 30 

przy 

P1164P  

Cyk  

3019134  0529887  

2.   Dobrzyca  Kierunek Piła  K11  Dobrzyca  3019058  0529812  

3.   Dobrzyca  Kierunek 

Jastrowie   

K11   Dobrzyca, tabl. 

ogł/bar  

3019058  0529812  

4.   Dobrzyca  Kierunek 

Jastrowie   

K11   Dobrzyca, zajazd  3019058  0529812  

5.   Dobrzyca  Kierunek Piła  P1172  Dobrzyca, 

przystań  

3019058  0529812  

6.   Dolaszewo  Kierunek Piła, 

Wałcz  

W1164P  Dolaszewo, wieś   3019059            0529829  

7.   

Dolaszewo  Kierunek Piła, 

Wałcz Ul. 

Kasztanowa  

G131133P  Dolaszewo, 

Kasztanowa   3019059            0529829  

8.   
Dolaszewo  Kierunek Piła, 

Wałcz  

W179  Dolaszewo, 

Działki Zalesie  

 

3019059  

 

0529829  

9.   Dolaszewo   Kierunek  Piła   W179  Dolaszewo, II  3019059  0529829  

10.   Dolaszewo  Kierunek Wałcz  W179  Dolaszewo, skrz  3019059  0529829  

11.   Dolaszewo  Kierunek Piła, 

Wałcz  

Dz. Nr 196  Dolaszewo, 

jedn.woj  

3019059  0529829  

12.   

Dolaszewo   Kierunek Piła, 

Wałcz Osiedle 

Prefabet,   

P1164 P  
Dolaszewo, 

Malinowa  
3019059  0529829  

13.   

Dolaszewo  Kierunek Piła, 

Wałcz ul. 

Topolowa  

P1164 P  
Dolaszewo, 

Wierzbowa  
3019059  0529829  

14.   

Dolaszewo  Kierunek Piła, 

Wałcz ul. 

Topolowa   

P1164 P  
Dolaszewo, 

Topolowa   

3019059  0529829  

15.   

Dolaszewo  Kierunek Piła, 

Wałcz ul. 

Topolowa   

P1164 P  
Dolaszewo, 

Topolowa I  

3019059  0529829  

16.   Furman  Kierunek  Piła, 

Wałcz   

W179  Furman  3019060  0529841  

17.   Gądek  Kierunek Piła, 

Wałcz  

P1166P  Gądek, skrz.  3019061  0529864  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9031



18.   Gądek  Kierunek Piła, 

Wałcz  

G131194P  Gądek   3019061  0529864  

19.   Jaraczewo  Kierunki Piła , 

Wałcz  

W 179  Jaraczewo  3019062  0529835  

20.   Jaraczewo  Kierunek Wałcz  W 179  Jaraczewo, I nż.  3019062  0529835  

21.   

Klęśnik  ul. Ks. J. 

Krueńskiego 

Kierunek Piła, 

Wałcz   

P1170  Klęśnik   3019074  0529999  

22.   
Kłoda   Kierunek Stobno, 

Pokrzywnica   

G131151P  Kłoda  3019063  0529858  

23.   Kłoda   Kierunek 

Trzcianka   

P1163P  Kłoda   3019063  0529858  

24.   Kłoda  Kierunek  

Trzcianka   

P1163P  Kłoda, kol. Nż  3019063  0529858  

25.   Kolonia Leżenica  Kierunek Piła, 

Wałcz  

G131154P  Kolonia Leżenica 

I  

3019066  0529918  

26.   Kolonia Leżenica  Kierunek Piła, 

Wałcz  

G131154P  Kolonia Leżenica 

II  

3019066  0529918  

27.   Kotuń  Kierunek Piła, 

Wałcz   

P1164P  Kotuń, szrot   3019064  0529870  

28.   Kotuń  Kierunek Piła, 

Wałcz  

P1159P  Kotuń  3019064  0529870  

29.   Kotuń  Kierunek Piła, 

Wałcz  

P1159P  Kotuń, II  3019064  0529870  

30.   Kotuń  Kierunek Piła, 

Wałcz   

P1164P  Kotuń, osiedle  3019064  0529870  

31.   Kotuń  Kierunek Piła, 

Wałcz  

P1164P  Kotuń, 

przedszkole  

3019064  0529870  

32.   Krępsko  Kierunek Piła   K11  Krępsko, leśn.  3019065  0529893  

33.   
Krępsko  Kierunek Piła, 

Wałcz, Jastrowie  

P1208P  Krępsko, zatoka 

PKS  

3019065  0529893  

34.   Leżenica  Kierunek Piła, 

Wałcz  

P1166P  Leżenica  3019066  0529918  

35.   Leżenica  Kierunek Piła, 

Wałcz  

P1166P  Leżenica, 

przedszkole  

3019066  0529918  

36.   Nowa Łubianka  Kierunek Piła, 

Wałcz   

K10  Nowa Łubianka  3019067  0529930  

37.   Nowy Dwór  Kierunek Piła, 

Wałcz   

P1174P  Nowy Dwór  3019178  0529947  

38.   Nowy Dwór   Kierunek Piła, 

Wałcz  

W179  Nowy Dwór, skrz.   3019178  0529947  

39.   Pluty  Kierunek  Piła, 

Wałcz   

P1168P  Pluty  3019069  0530034  

40.   Pokrzywnica  Kierunek Piła, 

Wałcz  

P1166P  Pokrzywnica  3019070  0529960  

41.   Pokrzywnica  Kierunek Piła, 

Wałcz  

P1166P  Pokrzywnica, kol. 

nż  

3019070  0529960  

42.   
Pokrzywnica  Kierunek Piła, 

Gądek   

Dz. nr 331 Pokrzywnica II 3019070 0529960 

43.   Róża Mała  Kierunek Piła, 

Wałcz   

G131192P  Róża Wielka, 

Róża Mała   

3019072  0529976  

44.   Róża Wielka  Kierunek Piła, 

Wałcz   

P1167P  Róża Wielka  3019072  0529976  

45.   Róża Wielka  Kierunek Piła  P1167P  Róża Wielka, nż  3019072  0529976  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9031



46.   Róża Wielka  Kierunek Piła  P1167P  Róża Wielka, 

Róża Mała osada  

3019072  0529976  

47.   Róża Wielka  Kierunek Piła, 

Wałcz  

P1168P  Róża Wielka, 

Różanka  

3019072  0529976  

48.   
Skrzatusz   Kierunek Piła, 

Wałcz  

P1168P  Skrzatusz   3019074  0529999  

49.   Skrzatusz  Ul. Płk J. Kleina  

Kierunek  Piła, 

Wałcz   

P1169P  Skrzatusz, Kleina  3019074  0529999  

50.   Skrzatusz  Kierunek  Piła, 

Wałcz   

P1169P  Skrzatusz, Coch 

skrz.  

3019074  0529999  

51.   Skrzatusz  Kierunek Piła, 

Wałcz  

P1168P  Skrzatusz, 

Dąbrowa  

3019074  0529999  

52.   
Skrzatusz   Kierunek Piła, 

Wałcz  

P1169P  Skrzatusz, p.k.  3019074  0529999  

53.   

Skrzatusz Kierunek 

Skrzatusz, 

Witankowo,  

ul. Kadrzyckiej 

Dz. nr 

507/2 

Skrzatusz, 

Bazylika   

3019074 0529999 

54.   
Stara Łubianka,  ul. 

Jana Pawła II   

Kierunek Piła, 

Wałcz,  

G131168P  Stara Łubianka   3019075  0530040  

55.   
Stara Łubianka,  ul.  

Kolejowa  

Kierunek Wałcz  K10  Stara Łubianka, 

d.k.  

3019075  0530040  

56.   
Stara Łubianka,  ul. 

Kościuszkowców  

Kierunek Piła , 

Wałcz   

P1168P  Stara Łubianka, 

szk. nż.  

3019075  0530040  

57.   
Stara Łubianka, ul. 

Polna  

Kierunek Piła, 

Wałcz  

G 131162P  Stara Łubianka, 

Szkoła  

3019075  0530040  

58.   

Stara Łubianka ul. 

Kolejowa  

Kierunek Piła  K 10  Stara Łubianka,  

Dworzec 

Kolejowy    

3019075  0530040  

59. 
Stara Łubianka  Kierunek Piła, 

Wałcz   

P 1172  Stara Łubianka, 

Czaplino  

3019075  0530040  

60.   Szydłowo   Kierunek Piła , 

Wałcz  

P 1166P  Szydłowo   3019076  0530063  

61.   Szydłowo  Kierunek Wałcz  W179  Szydłowo   3019076  0530063  

62.   Szydłowo  Kierunek Piła  P 1168P  Szydłowo, szkoła  3019076  0530063  

63.   Tarnowo   Kierunek  Piła, 

Wałcz  

P 1171P  Tarnowo   3019077  0530070  

64.   Zawada  Kierunek Piła, 

Wałcz  

P 1166P  Zawada  3019079  0530092  

65.   Zawada  Kierunek Piła, 

Wałcz  

P 1173P  Zawada ODJ  3019079  0530092  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9031


		2023-10-16T11:11:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




